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Olemme kiinnostuneita kehittämään viestintäämme entistä paremmaksi. Jos haluat antaa palautetta, se onnistuu Palautelomakkeella. Kiitos vaivannäöstäsi!
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About searching


	

  Tammelan rauhallinen elämänrytmi on yrittäjän voimavara



  …  reilu vuosi sitten perheensä kanssa Vantaalta Tammelaan. Asuminen ja yrittäminen yhdistyvät uudessa kotipaikassa vaivatta …  reilu vuosi sitten perheensä kanssa Vantaalta Tammelaan. Asuminen ja yrittäminen yhdistyvät uudessa kotipaikassa …

  Jyrki Kuke - 08.03.2021 - 11:28


	

  Saarensalmen silta on suljettu liikenteeltä



  …  vaurioituivat törmäyksessä pahoin.  

  ELY-keskuksen liikenne ja infrastruktuuri -yksikön mukaan Portaantie tullaan sillan kohdalta sulkemaan ja urakka järjestää kohteeseen kiertotiejärjestelyt …

  Sirkka Laine - 01.03.2024 - 08:42


	

  Peliittapirssi



  …  

    Matkan hinta    

  Palveluliikenteessä käytetään liikenne ja viestintäministeriön vahvistamia joukkoliikenteen …  aikaa noin 2 tuntia  
	  Saat apua bussiin nousemisessa ja poistumisessa  
  

    Palveluautoliikenteen …

  


	

  Ilmansuojelu



  …     
                Ilmansuojelu  

  Ilmanlaatua on Kanta- ja Päijät-Hämeen seudulla seurattu bioindikaattorien …  männyn elinvoimaisuutta sekä männyn neulasten, sammalen ja humuksen alkuainepitoisuuksia ja kemiallisia …  raportoitujen ilman epäpuhtauksien päästölähteet ovat liikenne, energiantuotanto ja teollisuus. Lisäksi alueella …

  


	

  Kivijärven ranta-asemakaavamuutos, kortteli 6 tontti 5



  …  päätökset olivat MRA 93 §:n mukaisesti kuulutetut ja asetetut yleisesti nähtäville. Kaavapäätöksestä …  päivätyn kaavaehdotuskartan, kaavaselostuksen liitteineen ja päivitetyn osallistumis- ja arviontisuunnitelman 30 …  kunnan www-sivuilla osoitteessa: www.tammela.fi > Asuminen, rakentaminen ja ympäristö > Kaavoitus > …

  


	

  Liesjärvi Juuriniemen ja Pirttiniemen ranta-asemakaava



  Liesjärvi Juuriniemen ja Pirttiniemen ranta-asemakaava  

                …  kunnan www-sivuilla osoitteessa: www.tammela.fi > Asuminen ja palvelut > Kaavoitus > Ajankohtaiset kaavat > Juuriniemen ja …

  


	

  Peukalolammin-Kaksvetisen esteetön reitti Liesjärven kansallispuistossa



  …  kaksi nuotiopaikkaa, kaksi esteetöntä käymälää, laavu ja varauskota. Tutustu reittiin läpikävelyvideon avulla.  …  on koko matkalta vahvapohjaista, kivituhkalla vahvistettua metsätietä ja metsäpolkua. Reitti on kuljettavissa …  eivät ole esteettömiä (tilanne keväällä 2021), muut palvelut ovat esteettömiä. Palveluita ovat Kaksvetisellä …

  Mikko Kuke - 07.05.2021 - 10:27


	

  Sosiaali- ja terveyspalvelut



  Sosiaali- ja terveyspalvelut  

                Sosiaali- ja …  1.1.2023 alkaen.             

            Palvelut jatkuvat kuten aiemmin: voit asioida samoissa …  ei voi maksaa enää kuntien palvelupisteissä. Tietoa muutoksista saat hyvinvointialueen verkkosivuilta tai …

  


	

  Vapaat omakotitontit



  …  ja vireä maalaiskunta Tammela tarjoaa monipuoliset palvelut, viihtyisän ja virikkeellisen asuinympäristön …  työhön, yrittämiseen ja hyvinvointiin hyvien liikenneyhteyksien varrella. Kunnan vapaita, …  / Suomaantie    
	    Similänkulma / Nuutti    
  
  

  Lisätietoja  

  
	    Etätyön tukipalvelut    
	    …

  


	

  Mustiala / Siiki-Mutala



  …  asuintalojen rakentamisen.  

  Lähimmät kaupalliset palvelut ovat 3 km päässä Tammelan keskustassa ja noin 7 …  yksityistie perii vuosittain tiehoitomaksun  
  

     

  Tietoa rakentajalle  

  
	    Vesihuoltolaitoksen hinnasto  …  sujuvaa arkea ja mahdollisuuksia etätyöhön hyvien liikenneyhteyksien varrella.  

  Lisätietoja  

    Vapaat …
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              Varoitusviesti

                    Hakusi käytti liian montaa JA/TAI-lausetta. Vain ensimmäiset 7 hakusanaa sisällytettiin hakuun.
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              Virheviesti

                    Pyytämääsi sivua ei löytynyt. Sivun osoitteen perusteella teimme haun palveluumme, ehkä jokin näistä sivuista on etsimäsi?
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